D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº PP/01.0701.027/2021. PREGÃO

PRESENCIAL Nº 027/2020. PARTES: O Município de

Esperantinópolis, por intermédio da Secretaria Municipal de Secretaria
Municipal de Administração, e a empresa SISTEMA DE LOCAÇÃO

CONTÁBIL LTDA, CNPJ sob nº 09.295.258/0001-37, com sede na

Rua Coelho de Resende, 929, Centro, CEP: 64.001-370, Teresina-PI.

OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de
serviço de licença e cessão de direito de uso software integrado para

Gestão Municipal nas áreas de folha de pagamento e tributos, incluindo

a implantação, treinamento, manutenção, migração de dados e suporte

técnicos, de interesse do Município de Esperantinópolis-MA. BASE

LEGAL: Lei nº 10.520, 2002, Lei nº 8.666, de 1993, e demais

legislações correlatas. VALOR: 33.600,00 (trinta três mil e seiscentos

reais) VIGÊNCIA: 31/12/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 02– Poder Executivo, Unidade Orçamentaria: 0202 Secretaria de
Administração, Projeto/atividade: 04122 0002 2.009 -   Manut. da Sec.

de Administração, Classificação econômica: 3.3.90.39.00 – outros

serviços de terc. Pessoa jurídica – PJ. SIGNATÁRIOS: Kellvane

Ferreira Sousa - Secretária Municipal de Administração pela
CONTRATANTE e JAYLTON DA SILVA MARTINS. CPF:

005.743.063-23 – empresário pela CONTRATADA. DATA DA

ASSINATURA: 07 DE JANEIRO DE 2021

Esperantinópolis – MA, 07 DE JANEIRO DE 2021.

______________________________

Kellvane Ferreira Sousa

Secretária Municipal de Administração
Portaria N° 005/2021

ANO VIII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA - FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2021, PAG 01/01

TERCEIROS